№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Акустична система 2.1 F770X black 1 шт. 4 914,00 4 914,00
2 R40BT black F&D Акустика 1 шт. 4 284,00 4 284,00
3 IMD-625AP LCD Schuko Powercom 1 шт. 3 628,80 3 628,80

Разом: 12 826,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 12 826,80 UAH
Дванадцять тисяч вісімсот двадцять шість гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Муравицкая Настя
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю